
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

із змінами, внесеними
наказом від 24.01.2025 № 90

Про внесення змін до наказу
від 30.08.2024  №  1132

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, на підставі службової 
записки від 28.01.2025 № СЗ/14/15-32 щодо призначення групи забезпечення    
освітньої програми (далі – ОП) «Германські мови та літератури (переклад 
включно)» 

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до наказу від 30.08.2024 № 1132 «Про затвердження 
гарантів та груп збезпечення овітніх програм», а саме: додаток 1 викласти у 
редакції, що додається.

2. Декану факультету соціально-гуманітарних технологій, спорту та 
реабілітації Зикун Н. забезпечити подання оновленої інформації      про досягнення 
у професійній діяльності науково-педагогічного працівника підпорядкованої 
кафедри для оновлення модулів «Групи забезпечення ОП» та «Групи 
забезпечення освітнього процесу» в ЄДЕБО.

3. Завідувачу навчального відділу Сидоренку О. забезпечити внесення 
наданої інформації та оновлення модулів в ЄДЕБО щодо освітньої програми за 
першим (бакалаврським) рівнем вищої освіти.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                                  Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Грищук Ганна 0997168298

Державний податковий університет
№ 124 від 30.01.2025


